
高松東ロータリークラブ
例会場のご案内

会　場　リーガホテルゼスト高松３階　TEL：087-822-3555
例会日　毎週火曜日 12：30～13：30

幹事報告
■12月のロータリーレートのお知らせ　11月と変わらず１ドル＝108円です。
■例会終了後に大島ガバナーと共に写真撮影を行います。

メークアップ

11/16
11/24
11/25
11/27

ロータリー財団地域セミナー　篠原君
第2670地区 地区大会　野村君、山村君、槙塚君
eCLUB ONE　大庭君
坂出東RC　三好君、尾﨑君

12/11
12/17
12/24
12/24
12/24
12/31
12/31
12/31
01/07

水
火
火
火
火
火
火
火
火

高松南RC
丸亀東RC
丸亀東RC
高松中央RC
当クラブ
丸亀東RC
高松中央RC
当クラブ
丸亀東RC

JRホテルクレメント高松
オークラホテル丸亀
オークラホテル丸亀
高松国際ホテル
リーガホテルゼスト高松
オークラホテル丸亀
高松国際ホテル
リーガホテルゼスト高松
オークラホテル丸亀

→
→
→
→
→
→
→
→
→

12/11
12/17
12/24
12/24
12/24
12/31
12/31
12/31
01/07

アールベルアンジェ高松
オークラホテル丸亀 12F エメラルド
定款第7条により休会
時間変更
JRホテルクレメント高松
定款第7条により休会
定款第7条により休会
定款第7条により休会
オークラホテル丸亀 2F 鳳凰西の間

水
火
火
火
火
火
火
火
火

月日 曜 クラブ名 例会場 → 月日 場所曜 時間
18:30
19:00

18:30
18:30

19:00

例会変更のご案内

ニコニコBOX　創立第2480回例会　23件　計　68,000円　累計　770,000円

松下先生、東先生にお世話になりました。（竹中君）
竹中さんにお世話になりました。（石橋君）
米田会長にお世話になりました。（川畑君）
三好さんにお世話になりました。（川畑君）
四之宮さんにお世話になりました。（三好君）
清水さんにお世話になりました。（吉田君）
良いことがありました。（浜君）
大島ガバナーようこそお越し下さいました。（米田君、尾﨑君）
本日は大変お世話になります。（大島浩輔様）
居酒屋コンペで優勝しました。（国領君）
誕生祝い。（長尾君、松下君、藤野君）

大島ガバナー、中川地区代表幹事、クラブ訪問ありがとうございま
す。（坂井君）
大島ガバナー、中川地区代表幹事、ようこそいらっしゃいました。
（篠原君）
地区大会でガバナーエレクト挨拶をさせて頂きました。（篠原君）
皆様、ご迷惑をおかけしました。 付きですがよろしくお願いしま
す。（北岡君）
ロータリー財団寄付協力ありがとうございました。（佐野君）
地区大会で幹事よりイイ物（ジャンパー）を頂きました。（宮脇君）
早退お詫び。（山村君、佐野君、上池君）

2019-2020年度国際ロータリー
第2670地区ガバナー　大島 浩輔  様

卓話「ガバナー公式訪問」
徳島プリンスRCより参りました大島でございます。地区大会に全員登録頂き、たくさんの方に御越し頂き御礼を申し上げます。あ
りがとうございました。次年度の地区大会には全員登録のお返しを持って臨みたいと考えております。
クラブ訪問で話をさせて頂いているのが3つありまして、第一に会員増強、二つめがロータリーの永遠のテーマでありますポリオ
であります。三つめは平和センターです。
ロータリー月刊誌の「ロータリーの友」と同じようなアメリカの月刊誌「THE..ROTARIAN」の10月号にはRI会長のメッセージ以外は
全てポリオに関する記事が掲載されていました。それほどポリオ撲滅に対する意識が高い事が顕著に理解できます。
また「ロータリーの友」には毎回マロニーRI会長の素晴らしいメッセージが掲載されていますので是非ともお読み頂けたら幸い
です。（その他ポリオと平和センターについてご高話頂きました。）

11/28
12/02
12/02

高松RC　四之宮君
eCLUB ONE　堀尾君
高松北RC　黒田君、香川君、松村君、四之宮君、
北岡君、大西君




